Proc. Leg. nº 4197/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2660/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Proceder com operação tapa
buraco na Rua Pedro Favrin, altura do nº 117 –
Jd. Jurema.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Justificativa

Justifica-se a presente indicação devido ao enorme

buraco existente no local acima mencionado, fato que vem prejudicando o bom

andamento do transito colocando em riscos condutores e pedestres, além de

danificar os veículos que transitam pelo local.

Anexo, fotos:

Proc. Leg. nº 4197/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 23 de junho de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D56J528UY43F0RD0
		2023-06-23T11:22:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura